
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 627 849,28

    Dochody bieżące  31 455 772,28 0,00 671 750,00 32 127 522,28

852 POMOC SPOŁECZNA 1 270 429,00 0,00 1 750,00 1 272 179,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  931 001,00 0,00 1 750,00 932 751,00

85295 Dochody bieżące  931 001,00 0,00 1 750,00 932 751,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

329 201,00 0,00 1 750,00 330 951,00

855 RODZINA 8 132 551,00 0,00 670 000,00 8 802 551,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 750 000,00 0,00 670 000,00 4 420 000,00

85501 Dochody bieżące  3 750 000,00 0,00 670 000,00 4 420 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

3 750 000,00 0,00 670 000,00 4 420 000,00

RAZEM: 35 627 849,28 0,00 671 750,00 36 299 599,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 023 336,00

    Wydatki bieżace  11 023 336,00 0,00 671 750,00 11 695 086,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 532 436,00 0,00 1 750,00 2 534 186,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  669 600,00 0,00 1 750,00 671 350,00

85295 Wydatki bieżace  669 600,00 0,00 1 750,00 671 350,00

3110 Świadczenia społeczne  634 900,00 0,00 1 700,00 636 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 616,00 0,00 50,00 13 666,00

855 RODZINA 8 429 200,00 0,00 670 000,00 9 099 200,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 820 127,00 0,00 670 000,00 4 490 127,00

85501 Wydatki bieżace  3 820 127,00 0,00 670 000,00 4 490 127,00

3110 Świadczenia społeczne  3 737 790,00 0,00 667 624,00 4 405 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  358,00 0,00 1 683,00 2 041,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  624,00 0,00 693,00 1 317,00

RAZEM: 11 023 336,00 0,00 671 750,00 11 695 086,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społeczej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 558 824,00

    Wydatki bieżace  3 558 824,00 7 800,00 7 800,00 3 558 824,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 558 324,00 7 800,00 7 800,00 3 558 324,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  100 260,00 7 800,00 7 800,00 100 260,00

80195 Wydatki bieżace  100 260,00 7 800,00 7 800,00 100 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  57 000,00 7 800,00 0,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 300,00 0,00 7 800,00 10 100,00

RAZEM: 3 558 824,00 7 800,00 7 800,00 3 558 824,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 203 732,00

    Wydatki bieżace  5 203 732,00 1 693,00 1 693,00 5 203 732,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 732,00 1 693,00 1 693,00 5 202 732,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

685 950,00 1 693,00 0,00 684 257,00

80103 Wydatki bieżace  685 950,00 1 693,00 0,00 684 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 000,00 1 693,00 0,00 22 307,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  68 000,00 0,00 1 693,00 69 693,00

80195 Wydatki bieżace  68 000,00 0,00 1 693,00 69 693,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  16 000,00 0,00 1 693,00 17 693,00

RAZEM: 5 203 732,00 1 693,00 1 693,00 5 203 732,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 3 949,00 3 949,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 3 949,00 3 949,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 053 860,00 3 949,00 0,00 1 049 911,00

80101 Wydatki bieżace  1 053 860,00 3 949,00 0,00 1 049 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  34 000,00 3 949,00 0,00 30 051,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 000,00 0,00 3 949,00 10 949,00

80195 Wydatki bieżace  7 000,00 0,00 3 949,00 10 949,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 000,00 0,00 3 949,00 10 949,00

RAZEM: 1 168 142,00 3 949,00 3 949,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 46/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 938 322,00

    Wydatki bieżace  3 938 322,00 6 844,00 6 844,00 3 938 322,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 937 822,00 6 844,00 6 844,00 3 937 822,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 064 586,00 6 844,00 0,00 3 057 742,00

80101 Wydatki bieżace  3 064 586,00 6 844,00 0,00 3 057 742,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  95 000,00 6 844,00 0,00 88 156,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  33 500,00 0,00 6 844,00 40 344,00

80195 Wydatki bieżace  33 500,00 0,00 6 844,00 40 344,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 500,00 0,00 6 844,00 40 344,00

RAZEM: 3 938 322,00 6 844,00 6 844,00 3 938 322,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


